
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
              ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сорок девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2021 года                                                                               № 325

       с. Петровское

Об освобождении  от должности председателя
Контрольно-ревизионной комиссии Петровского района 

Тамбовской области Грачевой О.И.

Рассмотрев  личное  заявление  председателя  Контрольно-ревизионной 
комиссии  Петровского  района  Тамбовской  области  Грачевой  О.И.  от  13 
декабря 2021 года, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового 
кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 07 февраля 2011 
года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных 
образований», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Уставом Петровского района Тамбовской области, 
Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Освободить  председателя  Контрольно-ревизионной  комиссии 
Петровского  района  Тамбовской  области  Грачеву  Ольгу  Ивановну  от 
занимаемой должности муниципальной службы в соответствии с пунктом 3 
части  1  статьи  77 Трудового  кодекса  Российской Федерации (расторжение 
трудового договора по инициативе работника) с 31 декабря 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный 

вестник  Петровского  района»  и  размещению  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                              О.В.Орлов

                            

http://www.top68.ru/

